



**АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2012

№ 1104-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в Положение
об оказании адресной социальной
помощи отдельным категориям
граждан Уссурийского городского
округа на 2010 – 2012 годы,
утверждённое постановлением
администрации Уссурийского
городского округа от 17 августа
2010 года № 1248-НПА
«О Положении об оказании
адресной социальной помощи
отдельным категориям граждан
Уссурийского городского
округа на 2010 – 2012 годы»

Руководствуясь статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского
округа и в целях создания условий для повышения уровня жизни социально
незащищённых слоёв населения Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оказании адресной социальной помощи
отдельным категориям граждан Уссурийского городского округа на 2010-2012
годы, утверждённое постановлением администрации Уссурийского городского
округа от 17 августа 2010 года № 1248-НПА «О Положении об оказании
адресной социальной помощи отдельным категориям граждан Уссурийского
городского округа на 2010 – 2012 годы», (далее – Положение) следующие

изменения:

а) в абзаце первом пункта 10 раздела II Положения слова «в отдел социальных гарантий администрации Уссурийского городского округа (далее – отдел)» заменить словами «на имя председателя комиссии об оказании адресной социальной помощи отдельным категориям граждан Уссурийского городского округа»;

б) в абзаце десятом пункта 10 раздела II Положения слова «уполномоченный орган» заменить словами «администрация Уссурийского городского округа»;

в) в пункте 11, 16, 17, 18, 20 раздела II, в пункте 24 раздела III Положения слова «отдел социальных гарантий администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «администрация Уссурийского городского округа» в соответствующих падежах;

г) в пункте 17, 18 раздела II Положения после слова «назначении» дополнить словами «и выплаты»;

д) в пункте 18 раздела II Положения слово «распоряжением» заменить словом «распорядительным документом».

2. Отделу пресс – службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Отделу информационного обеспечения и информационной безопасности администрации Уссурийского городского округа (Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

И.о.главы Уссурийского городского округа –
и.о. главы администрации Уссурийского
городского округа

Р.М. Сяченкова